
UCHWAŁA NR XXXXIV/477/2018
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Zbrosławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice, z dniem 31 października 2018 r. odwołuje się Panią Marzenę 
Żołędziewską ze stanowiska Skarbnika Gminy Zbrosławice.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 9ECD2A08-032F-4D48-8A67-B35983AF3BE1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Zbrosławice następuje z uwagi na

złożone przez Panią Marzenę Żołędziewską - Skarbnika Gminy Zbrosławice, pismo o rozwiązaniu stosunku

pracy, z zachowaniem 3-miesiecznego okresu wypowiedzenia, który upływa z dniem 31 października 2018

r. Stosunek pracy Skarbnika nawiązuje się i rozwiązuje na podstawie powołania, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2

ustawy o pracownikach samorządowych. Przepis art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym

wskazuje, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pani Marzeny

Żołędziewskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy Zbrosławice, na wniosek Wójta gminy.

Id: 9ECD2A08-032F-4D48-8A67-B35983AF3BE1. Podpisany Strona 1




